

**WEZWANIE RADY WIERZYCIELI GETBACK S.A. W RESTRUKTURYZACJI  
DO ZAWARCIA UGODY MAJĄCEJ NA CELU ZAKOŃCZENIE SPORU POMIĘDZY GETBACK S.A.  
W RESTRUKTURYZACJI, A TRIGON TFI S.A.**

Rada Wierzycieli GetBack GetBack S.A. w restrukturyzacji wzywa, na podstawie uchwały nr 14/09/2018 Rady Wierzycieli, Zarząd GetBack S.A. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrocławiu ("GetBack") oraz Trigon TFI S.A. z siedzibą w Warszawie („Trigon TFI”), do zawarcia ugody mającej na celu zakończenie sporu związanego z umową ramową na świadczenie usług obsługi portfeli inwestycyjnych zawartą w dniu 9 sierpnia 2017 r. pomiędzy GetBack oraz Trigon TFI („Porozumienie” oraz „Umowa o współpracy”).

W świetle zastrzeżeń zgłaszanych przez Zarząd GetBack co do okoliczności zawarcia oraz wykonania Umowy o współpracy, Rada Wierzycieli GetBack przyjmuje stanowisko, że **Porozumienie powinno zostać zawarte w formule zwrotu zryczałtowanego wynagrodzenia**, na warunkach wynegocjowanych przez Strony.

Szczegółowe warunki Porozumienia, w szczególności harmonogram rozliczenia, powinny zostać wynegocjowane przez Zarząd GetBack oraz Trigon TFI **w terminie do 28 września 2018 r.** i przedstawione do zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą GetBack, Nadzorcę Sądowego oraz Radę Wierzycieli GetBack. Podpisanie Porozumienia umożliwiłoby uniknięcie wieloletniego, kosztownego oraz wyniszczającego, dla obu Stron, sporu sądowego.

W opinii Rady Wierzycieli GetBack, zawarcie Porozumienia na rekomendowanych warunkach byłoby wyrazem odpowiedzialności Stron Umowy o współpracy i leżałoby w interesie ponad 9 tysięcy obligatariuszy GetBack oraz stabilności rynku finansowego w Polsce.

Jednocześnie Rada Wierzycieli GetBack występuje do Zarządu GetBack o:

- przekazanie informacji dotyczących wszystkich powiązań biznesowych (w tym wszelkich umów i przepływów pieniężnych) pomiędzy Trigon TFI a GetBack, włącznie z funduszami zarządzanymi przez Trigon TFI, osobami zarządzającymi i nadzorującymi, a także podmiotami i osobami z nimi powiązanymi, o ile występowały;
- przekazanie zestawienia sporządzonych na zlecenie GetBack analiz, raportów i ekspertyz dotyczących potencjalnego nabycia akcji spółek od funduszy zarządzanych przez Trigon TFI, o ile występowały;
- zlecenie weryfikacji okoliczności zawarcia Umowy o współpracę (tzw. *forensic audit*).

w okresie począwszy od 1 stycznia 2016 r. do 30 czerwca 2018 r.

Rada Wierzycieli GetBack stoi na stanowisku, że Porozumienie, jeśli zostanie zawarte, może stać się modelowym przykładem dla innych podmiotów rynku finansowego współpracujących z GetBack do równie odpowiedzialnego zachowania oraz wsparcia procesu restrukturyzacji GetBack.

